
Erittäin  suuri  Erittäin
turvallinen  10  +  10mm
Laminoitu  lasinen  evä  verho
seinäjulkisivu

Laminoitua lasievää voidaan käyttää verhoseinälasiin kuormien
tukemiseksi  ja  kestää  tuulenpainetta,  sisäistä  painetta  ja
kuollutta  painoa.  Kirkasta  rakennelasia  voidaan  käyttää
lasiripoihin,  jolloin  seinät,  suojukset  tai  kattoikkunat
lähettävät lisävaloa.

Mikä on laminoitu lasievä?

Laminoitu  lasievä  on  arkkitehtoninen  elementti,  joka  on
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yleensä  valmistettu  laminoidusta  lasista  ja  jota  käytetään
osana julkisivujärjestelmää.

Tämäntyyppinen julkisivun lasievä auttaa lisäämään lujuutta ja
vakautta laminoidun rakenteen ansiosta, mikä tarkoittaa, että
niitä  voidaan  käyttää  alueilla,  joilla  on  suurempia
tuulikuormia  tai  seismistä  aktiivisuutta.  Lisäksi
laminoiduilla lasirivoilla on erinomaiset eristysominaisuudet
ja  korkeat  äänensiirtohäviöominaisuudet,  joten  ne  ovat
ihanteellisia ulkoisiin sovelluksiin, joissa melunvaimennus on
etusijalla.

Laminoidut  lasievät  ovat  myös  esteettisesti  hienoja;  Ne
antavat julkisivuille tyylikkään ilmeen ja tarjoavat samalla
toiminnallisia etuja. Laminoituja lasieviä on eri kokoja ja
muotoja, joten voit luoda ainutlaatuisia malleja, jotka saavat
rakennuksesi erottumaan muista.

Kaiken  kaikkiaan  laminoidut  lasievät  ovat  erinomainen
arkkitehtoninen  ratkaisu  mihin  tahansa  rakennukseen.



Laminoitu lasievä

Lasievän etu verhoseinälle

Kaunis  rakenne:  Se  voi  tehdä  rakennuksestasi  täysin
lasijärjestelmän  ja  näyttää  nykyaikaisemmalta  ja
kauniimmalta.
Turvallisuus: Laminoidut lasievät ovat turvalasia, joka
voi vahvistaa verhoseinää tukevan rakenteen.
Unohdettu:  Ei  metallirunkorajoituksia,  tee  visiostasi
avoimempi ja läpinäkyvämpi.
Vastusta  tuulenpainetta:  Rakenteellisena  tukena  se
kestää paremmin tuulenpainetta.
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Sovellus:

Näitä  laminoituja  eviä  voidaan  käyttää  erilaisissa
sovelluksissa, kuten julkisivuissa, verhoseinissä, kaiteissa
ja  lasikatoissa.  Niitä  käytetään  usein  yhdessä  muiden
julkisivumateriaalien,  kuten  metallin  tai  puun,  kanssa
mielenkiintoisten  julkisivumallien  luomiseksi.  Laminoitu
rakenne tarjoaa myös erinomaisen kestävyyden ajan myötä, mikä
tekee  laminoiduista  lasirivistä  suuren  pitkän  aikavälin
investoinnin. Kaikki laminoidut lasievätuotteet on suunniteltu
täyttämään  paikallisten  ja  kansainvälisten  määräysten
edellyttämät turvallisuusstandardit.

Jos  etsit  arkkitehtonista  elementtiä,  joka  tarjoaa  sekä
esteettistä  kauneutta  että  toiminnallisia  etuja,  laminoitu
lasievä on ihanteellinen valinta!



Lasiset evät verhoseinälle



Lasievät julkisivulle



VSG-lasi verhoseinälle/julkisivulle



laminoitu lasievä verhoseinälle/ julkisivulle



Tuotannon tiedot





Laminoitu lasievä



Laminoitu lasievä

Laatustandardi:

SOVELLETAAN ISO9001-standardia;
Jollei CE EN2190:stä muuta todeta;
Sovelletaan ASTM1248:aa;
Sovelletaan ass-yte:iä;



Pakkaus ja toimitus

Shenzhen Dragon Glassin kilpailuetu

Historiallinen  kokemus:  27  vuoden  kokemus
lasinvalmistuksesta ja viennistä. Viejämaita on peräti
80, ja vientikokemus on laaja.
Laatu ja palvelu: Laadukas, korkeatasoinen palvelutaso.
Hinta: Edulliset hinnat ja kohtuulliset maksuehdot.
Tuotanto  ja  toimitus:  Voimme  taata  toimitusajan  ja
suorittaa  toimituksen  loppuun  mahdollisimman  lyhyessä
ajassa.
Lahjakkuuksien  varanto:  Erinomaiset  ammattitaitoiset

https://www.linkedin.com/company/31043673/admin/


työntekijät, ammattitaitoinen myyntitiimi.

Shenzhen  Dragon  Glassilla  on  runsaasti  kokemusta
valmistuksesta ja viennistä, tule ja luo modernein esteettinen
lasieväverhoseinä uudelle projektillesi.

https://www.facebook.com/szdragonglass/

